
KUPNÍ SMLOUVA ě. 22/ 2018
%í

O PRODEJI ZACíHO STROJE

Smluvní strany:

1) Prodávaiící:
Technické služby města Poděbrad s.r.o.l eetlnlCké SluZD7 nléSta l'OdéĎ
IČ 25798278, DIČ CZ25798278
se sídlem Poděbrady, Kozinova 1/II, 290 0l
zapsaná v obchodním rej stříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 71226
zastoupená jednatelem Ing. Jiřím Malinou
(dále jen ,,prodávající")

a

2) Kupuiící:
Poděbradská sportovní s.r.o.
IČ 26421666, DIČ CZ26421666
se sídlem Poděbrady, U Zimního stadionu 770, 290 0l
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 80947
zastoupená jednatelem Ing. Milanem Suchomelem
(dále jen ,,kupující")

uzmÝ'řeli níže uvedeného dne tuto kupní smlouvu:

I.

1) Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem žacího traktom ISEKI SXG 326 HL,
rz. SO6221 1, VIN DIOO1352, datum první registrace 29. 1. 2015 (Kapacita nádrže 21
litrů, plynulý hydrostat s ovládáním dvěma pedály, max. rychlost 15krn/h, uzávěrka
diferenciálu, čelnf vývodový hřídel spínatelný pod zátěží, 4x zadní hydr. vývody,
hydraulické řízení, hydraulické zdvihání žací lišty, plynulé nastavení výšky, střihu ze
sedadla. Počítadlo provozních hodin, ukazatel stavu paliva, Motor: 3-válec diesel, vodou
chlazený, 1123 cm3, max. výkon 27 hp, výkon (ECE R24) při 2500 ot./min.: 18 kW /24
hp, Travnf pneumatiky: vpředu-18x8.50-8, vzadu-26xl0.50-12, míry (d x š x v); 2120 x
1130 x 1130 mm (bez nástavců), hmotnost: 520 kg, Iseki SCMB 48-Mezinápravová žací
lišta 1,22 m, 2 nože, zadní centrální výhoz, pohon přes kardan, vývodové hřídele
traktom, rozvod otáček přes úhlové převodovky, vnější šířka 1280 mm, hmotnost 105
kg, Koš SBC 600 H, ocelová konstrukce, boční kryty z děrovaného plechu, bezpečnostní
kryty koše z odolného plastu, mechanická čistící klapka výhozového tunelu, čidlo
naplnění koše + bezpečnostní čidlo, objem 600 litrů, hydraulický zdvih do 1,97 m
hydraulické vyklápění (otevírání/zavírání), rnfry (d x š x v) : 141 0x 111 5x 1 440 mm, sada
osvětlení pro provoz na pozemnfch komunikacích, přívěsová spojka - koule (použití s
košem, který ?ze aplikovat a používat s přizvednutým košem), jehož zůstatková hodnota
je 176.999 Kč bez DPH /dále jen ,,Žací stroj?/.

2) Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní dohodnutých prodává kupujícímu Žací
stroj uvedený v čl.J., odst. 1) této smlouvy a kupující tento za dohodnutých podmínek
kupuje.

3) S ohledem na skutečnost, že Kupující má v době podpisu této kupní smlouvy Žací stroj
od prodávajícího v pronájmu, sjednávají smluvní strany, že podpisem této smlouvy
přechází na-kupujícího nebezpečí jakékoÍiv škody na Žacím stroji. -?



II.

Prodávající prodává Žací stroj uvedený v čl. I. této smlouvy kupujícímu za kupní cenu ve
výši 180.000,- Kč, (slovy jednostoosmdesát tisíc komn českých) bez DPH + DPH
v zákonem stanovené výši, a kupující jej za tuto cenu kupuje. Uvedená kupní cena bude
kupujícím uhrazena převodem na bankovní účet č. 27-514069023 7/Ol 00 do 5pracovních dní
od podpisu této smlouvy.

III.

1) Prodávající seznámil kupujícího se stavem Žacího stroje.

2) Kupující prohlašuje, že m«:l možnost seznámit se stavem Žacího stroje, že je mu tento
stav znám, že si jej řádně prohlédl.

IV.

Žací stroj je prodáván dle §l918 zák. č. 89/1964 Sb. (občanského zákoníku) tak, jak stojí a
leží.

V.

Kupující výslovně prohlašuje, že mu byl Žací stroj řádně předán včetně veškerých dokladů
(technický průkaz, OTP, průkazu na emise apod.), což podpisem této smlouvy stvrzuje.

VI.

1) Kupující se stává vlastníkem Žacího stroje až po úplném zaplacení kupní ceny a po
podpisu této smlouvy. Do této doby s ním nesmí nijak nakládat, zejména toto nesmí
zcizit nebo provést jakékoliv jiné úkony, na základě kterých by mohla vzniknout
jakákoliv práva třetích osob k Zacímu stroji.

2) Převzetím Žacího stroje přechází na kupujícího nebezpečí škody na prodané věci.

VII.

Kupující se zavazuje, že nejpozději do 10 pracovních dní od podpisu této smlouvy na
příslušném úřadě provede přihlášení Žacího stroje na svoji osobu.

VIII.

Pro případ, že kupující neprovede sám v souladu s čl. VII. této smlouvy přihlášení Žacího
stroje na příslušném úřadě na svoji osobu, uděluje kupující souhlas prodávajícímu, aby za
něj zajistil za úhradu převod Žacího stroje.
Na základě tohoto souhlasu je prodávající oprávněn provést přihlášení Žacího stroje na
kupujícího, přičernž přihlášení bude provedeno na náklady kupujícího a to za smluvně
sjednaný poplatek za zprostředkování převodu ve výši 10.000,- Kč, který bude kupujícf
povinen uhradit prodávajícímu společně se všemi správnfmi poplatky spojenými s převodem
Žacího stroje na kupujícího do tří dnů od data převodu vyznačeném v technickém průkazu.

Na základě tohoto ujednání uděluje kupující tuto plnou moc prodávajícímu:

€'



PLNÁ MOC

Spol. Poděbradská sportovní s.r.o., IČ: 26421666, se sídlem Jiřího náměstí 1/I, 290 0l
Poděbrady, zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 80947, zastoupená Ing. Milanem Suchomelem
(dále jen zmocnitel),

zmocňuje tfmto,

spol. Technické služby města Poděbrad s.r.o., IČ: 25798278, se sídlem Kozinova 1/II, 290
Ol Poděbrady, zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 71226, zastoupená Ing. Jiřím Malinou
(dále jen zmocněnec),

k zajištění veškerých úkonů nutných k přihlášení žacího stroje ISEKI SXG 326 HL, rz.
SO6221 1 , na příslušném věcně a místně příslušném úřadě, (zejména přihlášenf zmocnitele)
jako provozovatele a vlastníka vozidla uvedeného vozidla.
Zmocněnec toto zmocnění přijímá.
Platnost tohoto zmocnění stwzují níže uvedeného dne obě smluvní strany podpisem této
smlouvy.

IX.

l) Platnost smlouvy nastává podpisem této smlouvy. Účinnost této smlouvy nastává dnem
1. 3. 2018.

2) Obě strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy a
prohlašují, že ji podepsaly o svobodné vůli bez nátlaku a ne v tísni. Smlouva byla
vyhotovena ve 2 výtiscích, přičernž každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

2,,3. zoieV Poděbradech dne. .... .o. . .a : í.-. . .-... .. .-. ...............

kupující: Poděl sporto
/

Ň ůVnÍ, sar.oí
Poděbradsíc.adS'í(a Sp0!(,;'ůVnll

'U ř;ního stadioúu 770/Il
'290 0l POClěbraóy
--IČ: :J3421666
Dlč: CZ2842 1666 (2

(

qý, ,;íÁo%,4

7
prodávaj ící : Technické služby města Poděbrad s.r.o.

Techrícké služby

( rrěsta Poděbrad s.r.o.,
Kozinova 1/Il, 290 0al Poděbrady

- - '------------------ l(,0: 25798278
jedna{i.el o'i'č'ÍcHé;gsm;a @

3


